סעיף 18 – אישור הסמכתו של בן סעדון לפקח עירוני

ראש העיר – הצעת החלטה: מועצת העיר ממנה ומסמיכה את מר בן סעדון כפקח עירוני לפי סעיף 264 לפקודת העיריות (נוסח משולב) ולפי סעיפים 167 – 170 ורשאי הוא להשתמש בסמכויות הנתונות מכח סעיף 55 לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד – 1984

מי בעד ?

הצבעה: בעד 8 נגד 0 נמנע 0
החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של ראש העיר.

עיריית בית-שמש

סעיף הצעות לסדר יום של ריצ'רד פרס

הצעת החלטה של חבר המועצה ריצ'רד פרס : מועצת העיר מודיעה על ביטול המעבר לבנין נעימי וחזרה למבנה העירייה הישן שברחוב הרצל.

מי בעד ?

הצבעה: בעד 0 נגד 8 נמנע 0